2-15
Perno girevole diam. 8 mm
(diam. < 22 mm)
Grasso al silicone alto vuoto 50 gr
Matita per vetro (colore nero)
Olio minerale paraffinato per Pompa rotativa - tipo A120 lt 2
PENCIL
Mercurio Tridistillato 250 gr.

Tappo in gomma (foro O 3mm) /
Tappo in gomma (foro O 3mm) /
Tappo in gomma (foro O 3mm) /
Tappo in gomma (foro O 3mm) /
Tappo in gomma (foro O 3mm) /
Tappo in gomma (foro O 3mm) /
Tappo in gomma (foro O 3mm) /
Tappo in gomma (foro O 3mm) /
Tappo in gomma (foro O 3mm) /
ACCESSORI PER INSEGNE
PRODOTTI PER SOFFIERIE
1 Lt.NEON 100 %
Gas nobili puri o miscelati in bombole monouso da 1 lt pressione (12 bar) per la lavorazione del neon soffiato
GAS NOBILI PER PRODUZIONE NEON SOFFIATO
ARGON 100 %
WFG100X XENO 100 %
WFG50A50N ARGON 50 % + NEON 50%
WFG75N25A ARGON 25 % + NEON 75%
WFG80A20N ARGON 80 % + NEON 20%
WFG75K25A KRYPTON 75 % + ARGON 25%
WFG85N10A5K NEON 85 % + ARGON 10% + KRYPTON 5 %
WFGXKAN NEON 42,5 % + ARGON 42,5% + KRYPTON 5 % + XENON 10%
Codice
WFG100A
WFG100N
Vista
Pz
Pz
1
1
Quantità Conf. (pz)umDescrizione
1 Lt.
HELIUM 100 %WFG100E Pz 11 Lt.
KRYPTON 100 %WFG100K Pz 11 Lt.
Pz 11 Lt.
Pz 11 Lt.
Pz 11 Lt.
Pz 11 Lt.